
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4313564 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 120 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Hledáte nemovitost, kterou si můžete přetvořit k bydlení dle
vlastních snů? Tak u této nabídky zbystřete a věnujte ji Vaši
pozornost! Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi byt v jedné z
nejlepších částí města Klatovy, klidné části, nedaleko veškeré
občanské vybavenosti, a to konkrétně ve Školní ulici. Bytová
jednotka o výměře 77 m2 o dispozici 3+1 s lodžií se nachází ve 3.
podlaží klidného revitalizovaného cihlového domu bez výtahu.
Jednotka je připravena ke kompletní rekonstrukci a nabízí i
vhodnou možnost na změnu dispozice. To, jakým způsobem si byt
přetvoříte, je tak jen a jen na Vás. Představivosti se meze
nekladou!
Devízou jsou taktéž nízké náklady na bydlení a sklep o ploše cca 8
m2, který Vám zaručí dostatek úložného prostoru.
V případě, že Vás nabídka tohoto bytu zaujala, domluvte si
prohlídku, na které zjistíte více a poznáte potenciál této
nemovitosti. Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře, pana Shevchuka. Financování úvěrem možné. Vřele
doporučujeme

ID inzerátu ESO: 4313564
Inzerát vydán: 23.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900899782
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 899782

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostyslav Shevchuk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


